
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/70/2025 
RADY GMINY STANIN 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Gminy Stanin z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 określone dochody budżetu gminy w kwocie 83.596.253,11 zł zwiększa się o kwotę 93.530,00 zł 
do kwoty 83.689.783,11 zł, z tego dochody bieżące 62.071.668,55 zł i dochody majątkowe 21.618.114,56 zł, 
w tym:  

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5.845.671,15 zł. W związku z tym załącznikowi nr 1 nadaje się brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 89.771.253,11 zł zwiększa się o kwotę 93.530,00 do 
kwoty 89.864.783,11 zł, z tego wydatki bieżące 60.709.367,50 zł i wydatki majątkowe 29.155.415,61 zł, 
w tym: 

-  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zleconych gminie ustawami w kwocie 
5.845.671,15 zł.W związku z tym załącznikowi nr 2 nadaje się brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielnych z budżetu gminy określa załącznik nr 3.”. 

4. § 7 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2904



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2904



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2904



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2904



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2904



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2904



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVIII/70/2025

Rady Gminy Stanin

z dnia 14 maja 2025 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stanin w 2025 roku

w tym:

majątkowa

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 800 000,00 0,00 686 970,61 686 970,61 1 486 970,61

1 Starostwo Powiatowe w Łukowie
600 60014 0,00 0,00 327 848,61 327 848,61 327 848,61

2
Gminna Biblioteka Publiczna          

w Staninie 921 92116 800 000,00 0,00 359 122,00 359 122,00 1 159 122,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 506 000,00 0,00 2 559 150,00 2 339 150,00 3 065 150,00

1
Przedszkole Niepubliczne „Bajka”    

w Kopinie 801 80104 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

2
Stowarzyszenia i organizacje 

pożytku publicznego 851 85154 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

3
Związek Gmin Północno-

Zachodniej Lubelszczyzny 900 90003 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4 Parafia pw. Św. Anny w Jeleńcu
921 92120 0,00 0,00 1 821 500,00 1 821 500,00 1 821 500,00

5
Parafia Św. Marii Magdaleny w 

Tuchowiczu 921 92120 0,00 0,00 517 650,00 517 650,00 517 650,00

Lp.
Nazwa jednostki / przeznaczenie 

(cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział

Dotacja (w zł)

podmiotowa przedmiotowa celowa
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2904



6
Stowarzyszenia i organizacje 

pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

1 306 000,00 0,00 3 246 120,61 3 026 120,61 4 552 120,61Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2904



Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdział Nazwa projektu

Środki 

pochodzące z 

budżetu UE

Budżet 

państwa Wkład własny Razem

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 801 80104 KPO Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu 31 830,00 0,00 0,00 31 830,00

Pomoc społeczna                

Pozostała działalność 852 85295

Specjalistyczne i interwencyjne usługi 

wsparcia mieszkańców województwa 

lubelskiego 16 400,53 1 929,47 0,00 18 330,00

48 230,53 1 929,47 0,00 50 160,00

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 010 01043

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Stanin - etap II 1 106 133,00 0,00 443 242,00 1 549 375,00

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 010 01043

Modernizacja infrastruktury wodociągowej 

na terenie Gminy Stanin - etap I 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 010 01044

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Stanin - etap II 2 156 620,00 0,00 851 100,00 3 007 720,00

Turystyka

Pozostała działalność 600 63095 Cetrum Turystyczne w Wesołówce (ZIT) 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Informatyka

Pozostała działalność 720 72095

Wdrożenie zintegrowanego systemu e-

usług publicznych dla mieszkańców MOF 

Łukowa (ZIT) 0,00 0,00 92 200,00 92 200,00

Załącznik Nr 4                                                           

do Uchwały Nr XVIII/70/2025                                                             

Rady Gminy Stanin                                                       

z dnia 14 maja 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJATKOWE

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2904



Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 801 80101

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków publicznych na terenie MOF 

Łukowa (ZIT) - Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół w Staninie 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Pozostała działalność  900 90095

Budowa zbiornika retencyjnego w 

miejscowości Wesołówka

500 000,00 0,00 80 000,00 580 000,00

3 762 753,00 0,00 3 216 542,00 6 979 295,00

3 810 983,53 1 929,47 3 216 542,00 7 029 455,00RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2904


	UCHWAŁA NR XVIII/70/2025 RADY GMINY STANIN z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-03T12:47:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




